Sebuah
ruang sholat kecil juga berfungsi sebagai
Masjid.

Makam ulama Hasan Al-Bashri terle-
tak di kota Basra, Irak. Tepatnya, makam
tersebut berada di distrik Zubayr, yang
juga merupakan area pemakaman.
Hasan Al-Bashri, seorang ulama dan sufi
terkemuka, dimakamkan di sana setelah
wafat pada tahun 110 H (728 M).

Makamnya dikenal sebagai tempat
suci dan bersejarah, dan menjadi tujuan
ziarah dan wisata religi bagi banyak
orang.

5. Masjid dan Restoran Halal
di Baghdad

Beberapa tempat yang direkomen-
dasikan untuk wisata halal di Baghdad,
antara lain adalah Masjid Al-Kadhimiya,
tempat suci yang juga menjadi tempat
makam Imam Musa al-Kazhim dan Imam